Ректору РАНХиГС

В.А. Мау

от Ровчака Павла Юрьевича

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Перспективы развития отношений России со странами Африки»

на соискание ученой степени кандидата политических наук по специальности

23.00.04 – Политические проблемы международных отношений, глобального

и регионального развития.

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые

к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными,

и кроме специально оговоренных случаев получены мной лично.

Прошу провести заседание по защите моей диссертации на русском

языке.

18 марта 2022 г.      Ровчак П.Ю.